様式第１号
	入札（見積）書

金　　　　　　　　　　円

（　　　　名）
上記の金額により入札（見積）いたします。

備考　上記の金額に100分の10に相当する額を加算した額が申込みに係る価格である。
年　　月　　日
住　所

会社名

代表者　　　　　　　　　　印
ネクセリア東日本株式会社

殿

様式第２号
	委任状及び印鑑証明書

　私は、（会社名、所属部課名、氏名）を代理人と定め、次の権限を委任します。

一、（契約件名）の入札及び見積りに関すること。

　なお、代理人が本入札及び見積に使用する印章は、次のとおりであります。

	代理人印

	代表者印

	年　　月　　日
ネクセリア東日本株式会社

殿

住　所

会社名

代表者　　　　　　　　　　印

様式第３号
	委任状及び印鑑証明書

　私は、（会社名、所属部課名、氏名）を復代理人と定め、次の権限を委任します。

一、（契約件名）の入札及び見積に関すること。

　なお、復代理人が本入札及び見積に使用する印章は、次のとおりであります。

	復代理人印

	代理人印

	年　　月　　日
ネクセリア東日本株式会社

殿

住　所

会社名

代理人　　　　　　　　　　印

様式第４号
	号
年　　月　　日

ネクセリア東日本株式会社

殿

住　所

会社名

代表者　　　　　　　　　　印

入札（見積）辞退書

（　　　名）

　標記について、次の理由により入札（見積）を辞退いたします。
（理　由）

	以　上

様式第５号
	号
年　　月　　日

ネクセリア東日本株式会社

殿

住　所

会社名

代表者　　　　　　　　　　印

誓約書

弊社は、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法律（昭和２２年４月１４日法律第５４号）等に違反する行為を行っておりませんので、その旨届出します。

	以　上

様式第６号

　　　　　至　　　　年　　月　　日

様式第７号

　　　　　至　　　　年　　月　　日